MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS CAMPOS DO JORDÃOCÂMPUS CAMPOS DO JORDÃO

PORTARIA Nº 11/2023 - DRG/CJO/IFSP DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023PORTARIA Nº 11/2023 - DRG/CJO/IFSP DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CAMPOS DO JORDÃO DO INSTITUTO FEDERAL DEO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CAMPOS DO JORDÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO , designado pela portaria de nº 2.357, de 8 de abril de
2021, publicada no Diário Oficial da União de 09 de abril de 2021, seção 2, página 28, no uso de suas
atribuições legais, com base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e pela Portaria nº 3.790, de
23 de novembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para cons?tuírem, sob a presidência do
primeiro, a BANCA EXAMINADORA do Processo Sele?vo Simplificado para Professor Subs?tuto do Câmpus
Campos do Jordão, de que trata o Edital nº 123, de 14 de fevereiro de 2023, publicado no DOU em 15 de
fevereiro de 2023, a realizar-se no referido câmpus:

Área:Área: PedagogiaPedagogia

Titular:Titular: CÍNTIA MAGNO BRAZOROTTO  - Presidente

Professora Efetiva

Titular:Titular: WALAS LEONARDO DE OLIVEIRA

Professor Efetivo

Titular:Titular: THAIS ANITA SILVA BARROS

Pedagoga

Suplente:Suplente: JOÃO PEDRO SOUZA LIOSSI

Suplente

Art. 2º Aos membros da banca examinadora compete, dentre outras a?vidades que se
fizerem necessárias durante a vigência desta portaria, a análise das inscrições para o deferimento e
indeferimento, análise dos recursos interpostos em qualquer etapa do certame e emissão de documentos
rela?vos à prova de desempenho didá?co-pedagógico e prova de experiência profissional na área e
títulos.

Art. 3º Esta portaria terá vigência até a publicação do resultado final deste processo seletivo.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.
Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

WALTER LUIZ ANDRADE DE OLIVEIRA

Publicada em 17 de fevereiro de 2023.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Walter Luiz Andrade de OliveiraWalter Luiz Andrade de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CJODIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CJO, em 17/02/2023 10:22:12.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 16/02/2023. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

495747
f7682ee2f3

PORTARIA Nº 11/2023 - DRG/CJO/IFSPPORTARIA Nº 11/2023 - DRG/CJO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: